
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22 декабря 2023 г.                                                                               № 2302 

  

О внесении изменений в Положение о порядке проведения  ежегодного 

конкурса в Котласском муниципальном округе Архангельской области 

по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом 

«Признательность», утвержденное постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области  

от 16 января 2023 г. № 29  
  

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской 

области от 30 декабря 2016 г. № 575-нп «О мерах по реализации областного 

закона «О социальной поддержке семей, воспитывающих детей, 

в Архангельской области», в целях проведения отбора кандидатов 

на представление к награждению специальным дипломом 

«Признательность» в Котласском муниципальном округе Архангельской 

области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения ежегодного 

конкурса в Котласском муниципальном округе Архангельской области 

по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом 

«Признательность», утвержденное постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 16 января 

2023 г. № 29: 

1.1. пункт 1.8. изложить в следующей редакции «1.8. Конкурс 

проводится ежегодно с 10 января по 10 февраля.»; 

1.2. пункт 2.1. изложить в следующей редакции «2.1. Ходатайства на 

участие в конкурсе принимаются ежегодно с 10 января по 10 февраля 

включительно.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по местному самоуправлению, 

заведующего отделом по работе с населением и развитию гражданского 

общества Даутову С.С. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования      В.П. Проскуряков 

 

 

Бетенихина Т.Н., 

(81837) 2–73–26 

 


